



Det ble kjørt nesten 4 millioner skiturer i SkiStars bakker i jule- og nyttårsperioden.

09-01-2025 14:40 CET

Jule- og nyttårsrekord for SkiStar med totalt 99% belegg og "all time high" i antall skidager

I jule- og nyttårsperioden oppnådde SkiStar et belegg på 99%. Sälen og Hemsedal hadde høyest belegg med 100 %, tett fulgt av Åre og Trysil med 99% og Vemdalen med 98%. Antall skidager økte med 6% sammenlignet med året før, noe som er historisk rekord for perioden.

- Vi er både svært fornøyde og positivt overrasket over at så mange valgte å besøke destinasjonene våre i jule- og nyttårshelgen. Det viser at interessen

for å feriere i Norge og Sverige fortsatt er sterk, og at en aktiv juleferie appellerer til mange, sier Stefan Sjöstrand, administrerende direktør i SkiStar.

I perioden var alle SkiStars destinasjoner godt besøkt av både norske og internasjonale gjester. Fra 22. desember til 5. januar ble det registrert rekordmange 786 393** skidager* i SkiStars heissystem, en økning på 6% sammenlignet med året før. Interessen fra internasjonale gjester har vokst, særlig fra Danmark, Tyskland og Storbritannia.

- Samlet sett viser dette en stor etterspørsel etter uforglemmelige og aktive fjellopplevelser fra både det norske og det internasjonale markedet, og vi ser frem til de kommende vinterukene. Vi er også veldig glade over snøen som har kommet de siste dagene som gjør det mulig å åpne enda flere bakker, avslutter Stefan Sjöstrand.

Trysil åpner ny Snow Park fredag 10. januar

Den nye parken i Trysil har verdenscupstandard og freeskikjører Birk Ruud og Norges Skiforbund har bidratt i planleggingen. Det er investert ca 35 millioner i parken som får flomlys, t-krok heis på 1000 m og nye linjer med hopp og rails i tre vanskelighetsgrader; blå, rød og svart.

- Dette gleder vi oss masse over. Trysil Snow Park blir Norges beste terrengpark og møteplass for ungdom og alle andre som elsker å stå på ski. På lørdag arrangeres SportLodgen Challenge, en konkurranse for alle som vil teste ut den nye parken vår, sier Gudrun Sanaker Lohne, Destinasjonssjef SkiStar Trysil.

*Skidager dvs. en person som har kjørt ski en dag

**Barn inntil 6 år som kjører gratis er ikke medregnet

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ) er et selskap med virksomhet innen fjellturisme og er notert på Nasdaq Stockholm, Mid Cap -segmentet. Konsernet eier og driver fjellanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Vemdalen, Åre samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige. Virksomheten er delt inn i tre segmenter; Drift av skianlegg,

Eiendomsutvikling- og forvaltning, og Hotelldrift.

Som den ledende feriearrangøren for Skandinavia er SkiStars forretningskonsept å skape minneverdige fjellopplevelser, utvikle bærekraftige reisemål, tilby overnatting, aktiviteter, produkter og tjenester av høyeste kvalitet med våre gjester i fokus. For mer informasjon, besøk www.skistar.com/en/corporate

Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83